Sutartis) dėl  Neries kairės krantinės pusės sutvarkymo, dviračių ir pėsčiųjų takų Vilniuje, 

statybos darbų (I etapas) atkarpoje nuo Šilo tilto prieigų iki brolių Vileišių skvero (atkarpa 

B), įskaitant darbo projekto parengimą (toliau – Darbai).  
Pradinė Sutarties vertė yra 3‘196‘815,52 Eur (trys milijonai vienas šimtas 

devyniasdešimt 
šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika Eur 52 ct) be PVM.   

B. 2022 m. liepos 5 d. Rangovas, remdamasis Sutarties 5.8 punktu, raštu Nr. 12-080 pateikė 

pasiūlymą dėl pradinės sutarties vertės perskaičiavimo (šio susitarimo 1 priedas); 
C. Užsakovas 2022 m. liepos 18 d. priėmė sprendimą dėl Darbų papildomo finansavimo 2022

[...]

Perskaičiuoti statybos Darbų kainą pagal bendrą kainų lygio kitimą laikotarpiu nuo 2021 m. 
rugpjūčio mėnesio iki 2022 m. gegužės mėnesio (imtinai) pagal Sutarties 5.8.5 punkte 
pateiktą formulę, kai:  

1.1. remiantis Sutarties 5.1 punktu, pradinė Sutarties kaina (SK) yra 3‘196‘815,52 Eur (trys 
milijonai vienas šimtas devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika Eur ir 52 ct) be 
PVM,  

1.2. iki Rangovo prašymo pateikimo Užsakovo priimtų Darbų vertė (PD) – 60‘960.03 Eur 
(šešiasdešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų ir 3 ct) be PVM (Susitarimo 4 priedas),  

1.3. indeksavimo laikotarpio pradžios indeksas (IPr) – 123,1806, indeksavimo laikotarpio 
pabaigos indeksas (IPb) – 144,0634. 

2. Perskaičiuota pradinės Sutarties vertė pagal formulę: = PD+((SK – PD)*(IPb / IPr))

[...]

60 960,03 + ((3 196 815.52 – 60 960.03) * (144.0634 / 123,1806)) = 3 728 343,03. 

3. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„Pradinė Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte 
nustatyta tvarka, yra 3‘728‘343,03 Eur (trys milijonai septyni šimtai dvidešimt aštuoni 
tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 3 ct) be PVM. Sutarties kaina 
4‘511‘295,07 Eur (keturi milijonai penki šimtai vienuolika tūkstančių du šimtai 

devyniasdešimt penki eurai ir 7 ct) su PVM.“ 
4. Atsižvelgiant į perskaičiuotą pradinę Sutarties vertę ir Sutarties kainą, patikslinti Sutarties 

priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Susitarimo 5 priedas).  
5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.